
Referees: Παυλόπουλος - Σπυρόπουλος

1st 2nd 3rd 4th 1st 2nd
22 27 20 16 22 49
18 24 16 13 18 42

/ 10

# Points As St Bl

4 17 7 / 8 2 / 6 2 / 6 2 2 0
5 5 1 / 3 2 / 3 0 / 0 3 1 0
6 2 0 / 0 1 / 1 0 / 1 0 0 0
7 13 5 / 6 4 / 8 0 / 2 2 0 0
8 2 0 / 0 1 / 2 0 / 0 0 0 0
9 4 0 / 0 2 / 4 0 / 2 2 0 1

10 2 0 / 0 1 / 2 0 / 0 0 0 0
11 12 4 / 4 4 / 5 0 / 4 0 2 0
12 4 2 / 2 1 / 2 0 / 2 0 5 0
13 2 0 / 0 1 / 1 0 / 2 0 0 0
14 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 0 0
15 8 2 / 2 3 / 3 0 / 2 0 0 0

18 7 / 7 4 / 10 1 / 5 3 3 1
24 7 / 8 7 / 10 1 / 3 3 2 0
16 6 / 7 5 / 9 0 / 6 2 3 0
13 1 / 3 6 / 8 0 / 7 1 2 0
71 21 / 25 22 / 37 2 / 21 9 10 1

2 / 6

2 / 2
points time 0 / 3 / 5

46 125 0 / 1 0 / 0
25 75

10 / 18
0 / 3 2 / 2 2 / / 4

/ 12

ΤΟΥΡΝΟΥΑ Κ22/ Ε.Σ.Κ.Α. 2013-2014

Αγ. Παρασκευή

 *Ranking= Points+Rebounts+Assists+Steals+Blocks-Mished Shots-Turnovers (Time Played>7min.) 

Shot Chart

Final Stats

Κλειστό Αγ. ΠαρασκευήςΤετάρτη, 21 Μαΐου 2014
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Offense Analysis:
επιθέσεις

System performance:

0 / 0
0 / 1

0 / 0
0 / 1

0 / 0
0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0
0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

0 / 0 1 / 1 0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

Played Played Played 
times times times

0 / 0 0 / 0 2 / 2 0 / 0

0 / 0 0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0
0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

0 / 0 0 / 0

0 / 1 1 / 1 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 1

Played Played 
times times

Turnovers:
16 λάθη.

0 ήταν χρονικές υπερβάσεις,
1 ήταν παραβάσεις γραμμών,
12 ήταν λάθη κατοχής και
3 ήταν βήματα ή μεταφορά.

ΠΟΝΤΟΙ ΔΙΚΟΙ ΜΑΣ!

Εκτελεσθείσες επιθέσεις: 89
Άρχος Στ. εκ των οποίων οι ανανεώθηκαν
Λαμπρόπουλος Χρ. λόγω επιθετικών ριμπάουντ.
Κριτσαντώνης Π.
Χατζηδιάκος Δ. 3 / 9 6 /

Βασιλόπουλος Θ. 1 /
Καρτέρης Θ. 2 / 8 3 / 6
Ρεπούσκος Α. 0 / 2 0 / 0

Αναστόπουλος Ι. /
Σβάρνας Χρ. 2 / 5 0 / 0 1 / 2 1 / 6 ΠΟΝΤΟΙ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ!
Αναγνωστόπουλος Ι.
Μαργέτης Δ.
Θεοδωράκης Ζ.

→ Από τα φάουλ που έγιναν, τα
οδήγησαν σε συνολικά / ελεύθερες βολές.

ΤΟΥΡΝΟΥΑ Κ22/ Ε.Σ.Κ.Α. 2013-2014
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Opponent's Shot Chart

21

19
8

13

10
11

86→Πραγματοποιήθηκαν 

Drives: Drives:

Fouls won:
Points:

Αγ. Παρασκευή
4

16
6

0 Turnovers:

Drives: Drives: Drives:

0

0
Fouls won: 0

4

0 Fouls won: 1
Points: 2 Stuck 4-5 Points:

Defense Types Performance

15 8

2

4

14
15

16

Κίνηση 0
0

11 Points:

2
Fouls won:

5

Drives:

5

Η ομάδα υπέπεσε σε

Turnovers:

2

8

1

0

Against Defense Types:

2 Turnovers:

Zone
Combo

Points:

Turnovers:

Fouls won:

9

11
points

18
time

0 Turnovers:1

5

Stuck 1-2-3

29
0

0

53
M-M

1

Defense Analysis:

28

0

Notes:

M-M
Zone

Combo

TimePoints
38 80
2

13

7

10

0
0

25
0

time 11

time 29

time 0

points 18

points 53

points 0

0 10 20 30 40 50 60

M
-M

Zo
ne

C
om

bo

time 38

time 2

time 0

points 80

points 5

points 0

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

M
-M

Zo
ne

C
om

bo

http://www.e-stats.gr

